
Suaugusių chirurgas - koloproktologas gyd. Andrej Aleinikov

Gydytojo chirurgo konsultacija 35,00 € nemokamai

Pakartotinė gydytojo chirurgo konsultacija dėl tos pačios ligos (3 mėn. laikotarpiu) 25,00 € nemokamai

Nesudėtinga vienos lipomos šalinimo operacija 75,00 € 69,75 €

Nesudėtinga kelių lipomų šalinimo operacija 130,00 € 120,90 €

Sudėtinga vienos lipomos šalinimo operacija iki 199 € iki 185,07 €

Sudėtinga kelių lipomų šalinimo operacija iki 299 € iki 285,07 €

Paodžio pūlinio, hematomos, flegmonos atvėrimas 45,00 € 41,85 €

Žaizdos perrišimas (be tvarsliavos kainos) 25,00 € 23,25 €

Nago rezekcija (įaugęs nagas) 45,00 € 41,85 €

Pirminis chirurginis žaizdos sutvarkymas ir sutvarstymas (be tvarsliavos kainos) 35,00 € 32,55 €

Gydytojo koloproktologo konsultacija ir digitalinis tiesiosios žarnos ištyrimas 35,00 € 32,55 €

Pakartotinė gydytojo koloproktologo konsultacija dėl tos pačios ligos (3 mėn. laikotarpiu) 25,00 € 23,25 €

Anoskopinis tyrimas 25,00 € 23,25 €

Rektoskopinis tyrimas 25,00 € 23,25 €

Hemorojinių mazgų ligavimas (perrišimas) - vienas žiedas 45,00 € 41,85 €

Hemorojinių mazgų ligavimas (perrišimas) - daugiau nei vienas žiedas 115,00 € 106,95 €

UAB „Vilniaus sveikatos namai”

Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18, LT-04338 Vilnius

A/s: LT92 7300 0100 8401 9218

Įmonės kodas: 300025907

www.sveikatosklinika.lt

info@sveikatosklinika.lt

Tel. +370 5 2400401

Faks. +370 5 2784075

CHIRURGIJOS IR PROKTOLOGIJOS PASLAUGŲ KAINORAŠTIS

Kainoraštis galioja nuo 2022-10-01. Kainos gali būti pakeistos be išankstinio perspėjimo.

PASLAUGOS PAVADINIMAS
KAINA KLINIKOS  

PACIENTAMS (- 7%)
KAINA


